
UCHWAŁA NR XXI/144/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/177/17 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu cmentarza komunalnego w Mieroszowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych. (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1473 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/177/17 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu cmentarza komunalnego w Mieroszowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: "Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1473 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa 
uchwala, co następuje:"; 

2) uchyla się: § 2, § 4, § 5, § 8, § 12, § 13, § 14, § 15, § 16 i § 17; 

3) w § 3 w ust. 1 uchyla się pkt. d) i pkt. e); 

4) w § 7 uchyla się ust. 1, ust. 2, ust. 4, ust. 7, ust. 9, ust. 12 i ust. 13; 

5) w § 9 uchyla się ust. 1, ust. 2 i ust. 7, 

6) w § 11 uchyla się ust. 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: LYGRD-VPRON-YUNBR-BITTT-OWACW. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wnioskiem Prokuratury Rejonowej w Wałbrzychu, który wpłynął do tut. Urzędu w dniu 13 stycznia 
2020 r. dotyczącym zmiany uchwały nr XXXVIII/177/17 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu cmentarza komunalnego w Mieroszowie, należy zmienić ww. uchwałę. 
W związku z powyższym dostosowano zapisy uwzględniające regulacje zawarte w przepisach Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (t.j. 
Dz. U. z 2016 poz. 383) wskazane we wniosku przez Prokuraturę Rejonową w Wałbrzychu. Mając na uwadze 
powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: LYGRD-VPRON-YUNBR-BITTT-OWACW. Uchwalony Strona 1




